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Protokół Nr LXV/2023 

LXV/2023 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 15 czerwca 2023 r. 

 

LXV sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 15 czerwca 2023 r. –  

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 15 czerwca 2023 roku o godz. 16.45 i zakończono o godz. 21.15 

tego samego dnia. 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak powitał wszystkich 

obecnych na sześćdziesiątej piątej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się  

w trybie stacjonarnym, zauważył, iż jest to jedna z dwóch najważniejszych sesji w ciągu roku, 

jeśli nie najważniejsza, na której jest podsumowanie roku 2022 i głosowane jest wotum 

zaufania dla Burmistrza Gminy Kostrzyn i udzielane jest absolutorium, Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn powitał przede wszystkim Radnych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza Gminy 

Kostrzyn Pana Waldemara Biskupskiego, Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę 

Piasecką, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią Magdalenę Rakszawską, kierowników  

i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn oraz 

mieszkańców, którzy śledzą obrady dzisiejszej sesji za pośrednictwem Internetu oraz 

stwierdził, że w sposób szczególny wita na sesji dwie osoby ustępującego Komendanta 

Komisariatu Policji w Kostrzynie komisarza Krzysztofa Klińskiego i aspiranta sztabowego 

Piotra Kubicza, który rozpoczyna przygodę po kilku latach ponownie na kostrzyńskim 

komisariacie. 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady LXV 

sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólną liczbę 15 Radnych 

udział bierze 13 Radnych, dwóch Radnych jest nieobecnych Arkadiusz Bilski i Anna 

Dudzińska, którzy usprawiedliwiali swoją nieobecność na dzisiejszej sesji, wobec tego Rada 

Miejska Gminy Kostrzyn może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Obecni Radni: 

1. Grzegorz Banaszak 

2. Szymon Frąckowiak 

3. Piotr Hojeński 

4. Beata Jankowiak 

5. Beata Knopkiewicz 

6. Piotr Kotarski 

7. Marek Kowalski 

8. Przemysław Kubiak 

9. Ryszard Kubiak 

10. Szymon Nadolny 

11. Dawid Pałka 

12. Mikołaj Stasinski 

13. Artur Wojciechowski 

 

Nieobecni Radni: 

1. Arkadiusz Bilski 

2. Anna Dudzińska 
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Listy obecności Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn oraz 

gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, Burmistrz Gminy 

Kostrzyn p.Szymon Matysek, Zastępca Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Waldemar Biskupski 

podziękowali ustępującemu Komendantowi Komisariatu Policji w Kostrzynie podkomisarzowi 

Krzysztofowi Klińskiemu za współpracę oraz złożyli życzenia obejmującemu stanowisko 

Komendanta Komisariatu Policji w Kostrzynie aspirantowi sztabowemu Piotrowi Kubiczowi. 

 

Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak przedstawił porządek obrad LXV sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 15 czerwca 2023 roku: 

 

Porządek obrad I części sesji – absolutoryjnej: 

I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad LXV sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn – punkt już został zrealizowany: 

 

II. Przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

III. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Kostrzyn za 2022 rok 

IV. Debata nad Raportem o stanie Gminy Kostrzyn za 2022 rok 

V. Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Gminy Kostrzyn wotum zaufania 

 

VI. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022  

1. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022 

wraz z informacją o stanie mienia 

2. Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022 wraz z informacją  

o stanie mienia Jednostki i objaśnieniami 

3. Przedstawienie sprawozdania finansowego 

4. Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn dotycząca wykonania 

budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok 

5. Uchwała Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie opinii  

o wykonaniu budżetu Gminy za 2022 rok 

6. Opinie Komisji Stałych w odniesieniu do wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za 

2022 rok 

7. Dyskusja nad sprawozdaniami 

8. Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 

2022 rok 
 

VII. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za 2022 rok Burmistrzowi Gminy 

Kostrzyn 

 

1. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia 

absolutorium za 2022 rok Burmistrzowi Gminy Kostrzyn 

2. Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji 
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Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Gminy Kostrzyn z tytułu wykonania budżetu za rok 2022 

3. Dyskusja 

4. Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Gminy Kostrzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 
 

II część 

 

VIII. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 
 

1. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041 

3. Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024” 

4. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Sannikach, 

gm. Kostrzyn 

5. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Iwnie, gm. Kostrzyn 

6. Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przy ul. 

ul.  Mickiewicza w Kostrzynie, gm. Kostrzyn 

7. Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie ulic 

Żeromskiego i Grunwaldzkiej  

8. Nadania nazw drogom wewnętrznym w Siedlcu 

9. Nadania nazw ulicom w Siedlcu 

10. Powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

 

IX. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 
 

X. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 
 

XI. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
 

XII. Zamknięcie LXV sesji 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zapytał, czy do 

przedstawionego porządku obrad LXV sesji Burmistrz Gminy Kostrzyn wnosi uwagi – 

Burmistrz Gminy Kostrzyn nie wniósł uwag do porządku obrad sesji, czy Radni wnoszą uwagi.  

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych w dniu 13 czerwca 2023 r., w związku z negatywną opinią Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady  przegłosowano wycofanie z porządku obrad  

dzisiejszej sesji punktu VII Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

podpunktu 7. Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie 

ulic Żeromskiego i Grunwaldzkiej w Kostrzynie, gm. Kostrzyn, wszyscy członkowie Komisji 

obecni na posiedzeniu 5 Radnych, byli za wycofaniem w/w projektu uchwały z porządku obrad 

sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zarządził głosowanie 

nad zmianą porządku obrad – wyłączenie z punktu VII podpunktu 7. Przedstawienie  

i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów w rejonie ulic Żeromskiego i Grunwaldzkiej w Kostrzynie, gm. 

Kostrzyn. 
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Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad zmianą porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poinformował, że 

porządek obrad sesji został zmieniony. 

  

Do punktu II – Przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że projekt 

protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia 11 maja 2023 

roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono żadnych uwag do 

protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Do punktu III – Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak omówił procedurę 

rozpatrywania Raportu o stanie Gminy, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym: Art.18. 2. Do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu; 
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Art. 28aa. 1. Burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. 

Raport został przekazany w dniu 31 maja 2023 r. 

2. Raport obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim,  

w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 

obywatelskiego. 

3. Rada gminy określiła w drodze uchwały szczegółowe wymogi dotyczące raportu. Stosowna 

uchwała nr XX/178/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r. została podjęta na XX sesji Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn, i określa, że: 

Raport zawiera analizę działalności Gminy w obszarach: 

1) ogólnej charakterystyki Gminy,  

2) Informacja o realizacji programów, planów i strategii, 

3) Budżet obywatelski, 

4) Budżet sołecki, 

5) Realizacja uchwał Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn,  

6) Podsumowanie. 

4. Rada gminy rozpatruje raport, o którym mowa w ust. 1, podczas sesji, na której podejmowana 

jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi. 

Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie 

gminy przeprowadza się debatę. 

5. W debacie nad raportem o stanie gminy radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych. 

6. W debacie nad raportem o stanie gminy mieszkańcy gminy mogą zabierać głos. 

7. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w trybie określonym w ust. 6, składa do 

przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, poparte podpisami: 

1) w gminie do 20 000 mieszkańców – co najmniej 20 osób; 

 8. Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została 

sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie gminy. Do dnia 14 czerwca 2023 

roku nie wpłynął żaden wniosek w sprawie zabrania głosu przez mieszkańca w debacie. 

9. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie 

nad udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu burmistrzowi wotum 

zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady 

gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne  

z  podjęciem uchwały o nieudzieleniu burmistrzowi wotum zaufania. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady zauważył, że kwestie formalne przez Burmistrza 

Gminy Kostrzyn, Urząd Miejski w Kostrzynie i Radę zostały zachowane i poprosił Burmistrza 

Gminy Kostrzyn o przedstawienie Raportu o stanie Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek stwierdził, że przedstawienie Raportu o stanie 

Gminy to obowiązek ustawowy, tak było i w przypadku Raportu o stanie Gminy Kostrzyn za 

2022 rok, a następnie przedstawił Raport o stanie Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

Treść Raportu o stanie Gminy Kostrzyn za 2022 rok stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

  

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek podziękował Radnym i Sołtysom Gminy 

Kostrzyn za ubiegły rok,  współpracownikom przede wszystkim Zastępcy Burmistrza Gminy 

Kostrzyn Panu Waldemarowi Biskupskiemu,  Sekretarzowi Gminy Kostrzyn Pani Agnieszce 

Piaseckiej, Skarbnikowi Gminy Kostrzyn Pani Magdalenie Rakszawskiej,  Kierownikom 

Wydziałów Urzędu Miejskiego w Kostrzynie: Pani Paulinie Bankiewicz, Panu Danielowi 

Lewickiemu, Pani Anecie Bartczak, Pani Agacie Stoińskiej, Pani Dominice Skrzypczak i Pani 
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Sylwii Ratajczak, kierownikom szefom jednostek organizacyjnych gminy i szkół, policji, straży 

i organizacji działających na terenie naszej Gminy, 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek podziękował wszystkim za współpracę  

i powiedział, że pozostaje do dyspozycji. 

 

Do punktu IV – Debata nad Raportem o stanie Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

W dyskusji głos zabierali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Przemysław Kubiak, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady p.Szymon Frąckowiak, Radny p.Piotr 

Hojeński. 

 

Do punktu V – Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Gminy Kostrzyn wotum zaufania 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak odczytał projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Kostrzyn wotum 

zaufania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Udzielenia Burmistrzowi Gminy Kostrzyn wotum zaufania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/585/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Do punktu VI – Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że wszelkie 

formalności wynikające z ustawy o samorządzie gminnym i o finansach publicznych w zakresie 

procedury związanej z sesją absolutoryjną zostały zachowane: 31.03.2023 r. przesłane zostało 

Radnym: 1) sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn wraz z informacją  

o stanie mienia i objaśnieniami za rok 2022 (I część), 2) sprawozdania opisowe jednostek za 

2022 rok (II część), 3) bilans z wykonanie budżetu za 2022 rok (III część); 31 maja 2023 r. 

Raport o stanie Gminy Kostrzyn za 2022 rok, 1 czerwca 2023 r.: 1) Uchwała Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022 wraz z 

informacją o stanie mienia Jednostki i objaśnieniami, 2) Uchwała Nr 1/2023 Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie opinii  

o wykonaniu budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok, 3)Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 
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Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie udzielenia absolutorium za 2022 

rok Burmistrzowi Gminy Kostrzyn, 4) Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej z dnia 25 maja 2023 r. w wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia absolutorium za 2022 rok Burmistrzowi 

Gminy Kostrzyn z tytułu wykonania budżetu za rok 2022, 5) Bilans z wykonania budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego Gmina Kostrzyn – 2022 r., 6) Skonsolidowany bilans 

jednostki samorządu terytorialnego Gmina Kostrzyn – 2022 r., 7) Bilans jednostki budżetowej 

– 2022 r., 8) Wyciąg z danych zawartych w załączniku „Informacja dodatkowa” – 2022,  

9) Rachunek zysków i strat jednostki- 2022, 10) Zestawienie zmian w funduszu jednostki – 

2022 oraz korekta zestawienia zmian w funduszu – 2022 r., 11) Informacja dodatkowa do 

sprawozdania finansowego Gminy Kostrzyn – 2022, natomiast zgodnie z ustawą o samorządzie 

gminnym organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 

sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym,  

nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium, my w terminie 

bo dzisiaj sesja absolutoryjna – dnia 15 czerwca 2023 r. 
 

1) Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022 wraz  

z informacją o stanie mienia. 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu 

Gminy Kostrzyn za rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia. 

 

Treść sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn wraz z informacją  

o stanie mienia i objaśnieniami za rok 2022 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska przedstawiła prezentację dotyczącą 

wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

2) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Kostrzyn za rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia Jednostki i objaśnieniami. 

Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska  przedstawiła uchwałę Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022 

wraz z informacją o stanie mienia Jednostki i objaśnieniami. 

 

Treść uchwały Nr SO-18/0954/196/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 25.04.2023 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

3) Przedstawienie sprawozdania finansowego. 

p.Magdalena Rakszawska Skarbnik Gminy Kostrzyn przedstawiła sprawozdanie finansowe za 

2022 rok. 

 

4) Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn dotycząca wykonania budżetu 

Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 



8 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Artur Wojciechowski 

przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 maja 2023 

roku  dotyczącą wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

Treść opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 maja 2023 r. 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

5) Uchwała Komisji Rewizyjnej w sprawie opinii o wykonaniu budżetu Gminy za 2022 rok. 

p.Artur Wojciechowski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

odczytał uchwałę Nr 1/2023 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 

maja 2023 r. w sprawie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

Treść uchwały Nr 1/2023 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

15.05.2023 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

6) Opinie Komisji Stałych w odniesieniu do wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn przedstawili opinie 

dotyczące wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok, podjęte na wspólnym posiedzeniu 

w dniu 13 czerwca 2023 r.: 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Marek 

Kowalski przedstawił pozytywną opinię Komisji. W głosowaniu udział brało sześciu Radnych 

– wszyscy członkowie Komisji Budżetowo-Prawnej Rady byli za pozytywnym 

zaopiniowaniem wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 2022: Marek Kowalski za, 

Grzegorz Banaszak za, Przemysław Kubiak za, Szymon Nadolny za, Stasinski Mikołaj za, 

Artur Wojciechowski za. 

 

p.Ryszard Kubiak Przewodniczący Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności 

Gospodarczej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  przedstawił pozytywną opinię Komisji.  

W głosowaniu uczestniczyło sześciu Radnych – wszyscy członkowie Komisji obecni na 

posiedzeniu byli za pozytywnym zaopiniowaniem wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 

2022: Ryszard Kubiak za, Grzegorz Banaszak za, Anna Dudzińska za, Piotr Kotarski za, 

Szymon Nadolny za, Dawid Pałka za. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz przedstawiła opinię Komisji – w głosowaniu brało udział sześciu Radnych – 

wszyscy członkowie Komisji byli za pozytywnym zaopiniowaniem wykonania budżetu Gminy 

Kostrzyn za rok 2022: Beata Knopkiewicz za, Beata Jankowiak za, Arkadiusz Bilski za,  Artur 

Wojciechowski za, Przemysław Kubiak za, Mikołaj Stasinski za. 

 

p.Szymon Frąckowiak Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn przedstawił pozytywną opinię Komisji.  

W głosowaniu brało udział sześciu Radnych – wszyscy członkowie Komisji obecni na 

posiedzeniu byli za pozytywnym zaopiniowaniem wykonania budżetu Gminy Kostrzyn za rok 

2022: Szymon Frąckowiak za, Piotr Hojeński za, Anna Dudzińska za, Szymon Nadolny za, 

Arkadiusz Bilski za, Piotr Kotarski za. 

 

Treść opinii Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w odniesieniu do wykonania 

budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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7) Dyskusja nad sprawozdaniami. 

W dyskusji nad sprawozdaniami głos zabierali: Radny p.Piotr Hojeński, Burmistrz Gminy 

Kostrzyn p.Szymon Matysek, Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn p.Marek Kowalski. 

 

8) Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu gminy za 2022 rok wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/586/2023 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Do punktu VII – Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za 2022 rok 

Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

1) Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia 

absolutorium za 2022 rok Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Artur Wojciechowski 

odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia 

absolutorium za 2022 rok Burmistrzowi Gminy Kostrzyn z dnia 15 maja 2023 r. wraz  

z uzasadnieniem. 

 

Treść wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16.05.2022 r. 

stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

2) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Kostrzyn 

z tytułu wykonania budżetu za rok 2022. 
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p.Magdalena Rakszawska Skarbnik Gminy Kostrzyn przedstawiła uchwałę Nr SO-

18/0955/128/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 

25  maja 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Kostrzyn z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2022. 

 

Treść uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 25.05.2023 r.  

w Poznaniu stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

3) Dyskusja – w dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

 

4) Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy 

Kostrzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Kostrzyn 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy 

Kostrzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/587/2023 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak pogratulował 

Burmistrzowi Gminy Kostrzyn udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 

rok. 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek podziękował. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak  w związku z realizacją 

budżetu Gminy Kostrzyn za 2022 rok, wspólnie z Radną p.Beatą Jankowiak i Radną p.Beatą 

Knopkiewicz wręczyli Burmistrzowi Gminy Kostrzyn Panu Szymonowi Matyskowi oraz 

Skarbnikowi Gminy Kostrzyn Pani Magdalenie Rakszawskiej wiązanki kwiatów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak ogłosił przerwę  

w obradach sesji, która trwała od godz. 19.45 do godz. 20.07. 

 

Po przerwie p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady wznowił obrady LXV sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn. 
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II część 

 

Do punktu VIII –  Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał. 

1) Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok. 

W dyskusji głos zabierali: Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz 

Banaszak, Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska, Burmistrza Gminy Kostrzyn 

p.Szymon Matysek. 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/588/2023 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na 

lata 2023-2041 przedstawiła p.Magdalena Rakszawska Skarbnik Gminy Kostrzyn. 

Dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała nr LXV/589/2023 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

3) Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie p.Kinga Czechowska przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024”. 
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W dyskusji odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 

2017-2024” nikt nie zabrał głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/590/2023 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek poinformował, że trzy następne projekty 

uchwał dotyczą miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, terenów istotnych  

z punktu widzenia gminy Kostrzyn. 

4) Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

w Sannikach, gm. Kostrzyn przedstawiła Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki 

Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Agata Stoińska. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny poprosił  

o uchwalenie powyższego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji w dniu 13 czerwca 2023 r. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych Rady pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów w Sannikach, gm. Kostrzyn, głosowało 5 członków 

Komisji, 5 Radnych było za pozytywną opinią, 1 Radny był nieobecny. 

 

Głosowano w sprawie: 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Sannikach, gm. Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 
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NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/591/2023 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

5) p.Agata Stoińska Kierownik Wydziału Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego  

w Kostrzynie przedstawiła projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów w Iwnie, gm. Kostrzyn. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny poprosił  

o podjęcie powyższej uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji w dniu 13 czerwca 2023 r. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych Rady pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów w Iwnie, gm. Kostrzyn, głosowało 5 członków 

Komisji, 5 Radnych było za pozytywną opinią, 1 Radny był nieobecny. 

 

Głosowano w sprawie: 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Iwnie, gm. Kostrzyn. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon 

Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/592/2023 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów przy ul. Mickiewicza w Kostrzynie, gm. Kostrzyn przedstawiła Kierownik Wydziału 

Nieruchomości i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Agata Stoińska. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji w dniu 13 czerwca 2023 r. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw 

Komunalnych Rady pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenów przy ul. Mickiewicza w Kostrzynie, gm. 

Kostrzyn, głosowało 5 członków Komisji, 5 Radnych było za pozytywną opinią, 1 Radny był 

nieobecny. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przy ul. Mickiewicza 

w Kostrzynie, gm. Kostrzyn.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/593/2023 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek podziękował za pomoc w przygotowaniach 

związanych z nadaniem nazw ulic w Siedlcu – Radnemu Dawidowi Pałka, sołtysowi sołectwa 

Siedlec Pani Agnieszce Piaskowskiej. 

7) Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym  

w Siedlcu wraz z uzasadnieniem. 

Dyskusji odnośnie w/w projektu uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Nadania nazw drogom wewnętrznym w Siedlcu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/594/2023 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

8) Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w Siedlcu wraz z uzasadnieniem 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn p.Beata Knopkiewicz. 

Ponadto p.Beata Knopkiewicz Przewodnicząca Komisji poinformowała, że na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 13 czerwca 

2023 r. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn opiniowała nadanie 

nazw ulicom w Siedlcu, zarówno poprzednia uchwała, jak i obecna uchwała uzyskały 

pozytywną opinię, wszyscy członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn obecni na posiedzeniu byli za pozytywną opinią odnośnie nadania  nazw 

drogom wewnętrznym i ulicom w Siedlcu – głosowało 6 Radnych, 6 członków Komisji było 

za pozytywną opinią. 
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Dyskusji odnośnie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w Siedlcu nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Nadania nazw ulicom w Siedlcu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 

Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/595/2023 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

9) Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że 

obecny punkt porządku obrad sesji przewiduje powołanie Zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników. 

 

Sekretarz Gminy Kostrzyn p.Agnieszka Piasecka poinformowała, że zgodnie z ustawą z dnia 

27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych obowiązkiem rady jest powołanie 

Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników, który przedstawi na sesji swoją opinię  

o zgłoszonych kandydatach. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn zaproponował, aby  

w skład Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników zostali powołani: Szymon 

Nadolny – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Przemysław Kubiak – 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Mikołaj Stasinski – Radny Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn, Dawid Pałka – Radny Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i zapytał 

czy są inne zgłoszenia – nie było. 

Wszyscy zgłoszeni Radni kolejno wyrazili zgodę na wejście w skład Zespołu. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił projekt 

uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników wraz  

z uzasadnieniem. 

 

Dyskusji odnośnie w/w projektu uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, Beata 
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Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska 

 

Uchwała Nr LXV/596/2023 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Do punktu IX – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 11 maja 2023 r. do dnia 15 czerwca 2023 r. 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

W dyskusji odnośnie informacji Burmistrza Gminy Kostrzyn głos zabierali 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak, Burmistrz 

Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

 

Do punktu X – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił informację 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym, m.in. 18 maja 2023 r.  odbyło się 

wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady oraz 

Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 13 czerwca br. odbyło się 

wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady – procedura absolutoryjna, zapoznano się z pismem 

mieszkańca Kostrzyna dotyczącym  nadania nazwy ul. Aleja 3-go Maja nowo wybudowanej 

ulicy w Kostrzynie, ponadto procedurą absolutoryjną zajmowała się również Komisja 

Rewizyjna Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, natomiast wniosek mieszkańca ul. Dąbrowskiego 

w Kostrzynie przekazano według właściwości Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

Do punktu XI – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

W punkcie „Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski” głos 

zabierali: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, Radny 

p.Dawid Pałka, Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie p.Kinga Czechowska, Burmistrz 

Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Radny p.Piotr Hojeński, sołtys sołectwa Węgierskie 

p.Mirosław Lewandowski, Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy Kostrzyn Urzędu Miejskiego 

w Kostrzynie p.Daniel Lewicki, Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn p.Marek Kowalski. 

 

 

Do punktu XII – Zamknięcie LXV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak podziękował 

wszystkim za udział w dzisiejszej sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady LXV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 
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Integralną część protokołu LXV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Grzegorz Banaszak 

 

 

 

 

  


